Contoh lain pada QS.

19 Alim-online, “Tafsir Al-Kasyyaf Karya Al-Zamakhsyari: Telaah Metodologi dan Corak Penafsiran,”
dipublikasikan 26 Desember 2009, diakses 11 Maret 2026,
20 Tafsir al-Qurtubi, Jilid 1, disusun oleh Imam al-Qurṭubī (w. 671 H/1273 M), Dar Ar-Rayyan, 640
hlm., katalog Perpustakaan STIQ As-Syifa,
21 ibid
22 Syaeful Rokim, “Mengenal Metode Tafsir Tahlili,” Al-Tadabbur: Jurnal Ilmu Al-Qur’an dan Tafsir
2, no.